PROPOSTAS DAS OPERADORAS
	
	CONSULTAS

PLANO COLETIVO
	CONSULTAS

PLANO INDIVIDUAL
	HONORÁRIOS MÉDICOS

	
	2010
	2011
	2010
	2011
	2010
	2011

	PETROBRAS
01/09/10        01/09/11
	80,00
	80,00
	CBHPM -15%
	3ª Ed. CBHPM -12,50%

	UNIMED-RIO

01/08/10        01/09/11
	57,00
	62,00
	57,00
	62,00
	CBHPM +10%
	4ª Ed. CBHPM +15%

	AMIL
 01/08/10       01/09/11
	57,00
	60,00

(5,26%)
	57,00
	60,00

(5,26%)
	0,44
	0,46

(4,55%)

	BRADESCO 
01/09/10      ​01/09/11
	52,60
(5,62)
	56,00

(6,46%)
	49,50
(7,14)
	56,00

(13,82%)
	Aumento de 5% valores anteriores
	Aumento de 5% valores anteriores
HONORÁRIOS DIFERENTES

	GOLDEN CROSS
01/08/10      ​01/08/11 
	52,50
(5%)
	55,70

(6%)
	52,50
(5%)
	55,70

      (6%)
	0,44
	0,46

(4,55%)

	

	
	CONSULTAS

PLANO COLETIVO
	CONSULTAS

PLANO INDIVIDUAL
	HONORÁRIOS MÉDICOS

	
	2010
	2011
	2010
	2011
	2010
	2011

	SUL AMÉRICA
01/09/10      ​01/09/11
	52,00
(5,69%)
	54,00
(3,70%)
	49,00
(6,52)
	54,00
(9,25%)
	Aumento de 5% valores anteriores
	Aumento de 7% valores anteriores
HONORÁRIOS DIFERENTES

	FURNAS      

 01/09/10      ​01/10/11
	50,97

(7,75%)
	57,23 (12,29%)
	50,97

(7,75%)
	57,23 (12,29%)
	CH = 0,46

4ª Ed. CBHPM
	4ª Ed. CBHPM

	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
01/09/10      ​01/08/11
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	CBHPM -15%
	 3ª Ed. CBHPM -12,50%

	CORREIOS      01/09/10      ​01/09/11
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)       
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	CBHPM -15%
	3ª Ed. CBHPM -12,50%

	CASSI                01/09/10      ​01/08/11
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	CBHPM -15%
	3ª Ed. CBHPM -12,50%

	
	

	
	CONSULTAS

PLANO COLETIVO
	CONSULTAS

PLANO INDIVIDUAL
	HONORÁRIOS MÉDICOS

	BNDES-FAPES
01/09/10           ​01/08/11
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	47,00

(6,81%)
	52,00

(9,61%)
	CBHPM -15%
	3ª Ed. CBHPM -12,50%

	GEAP

   ​01/08/11
	44,00
	50,00
	44,00
	50,00
	
	(3ª Ed. CBHPM -12,50%). 1,25

	ASSIM

01/09/10      ​01/08/11
	43,00

(7%)
	50,00

(14%)
	40,00

(7,25%)
	50,00

(20%)
	0,40
	0,44

(11%)

	MEDIAL
01/09/10      ​01/09/11
	45,40
	50,00

(10,13%)
	45,40
	50,00

(10,13%)
	0,32
	0,36

(12,50%)

	DIX
01/09/10      ​01/09/11
	40,00
(13,8%)
	50,00

 (25%)
	45,20
	50,00 (10,61%)

	0,44
	0,46

(4,55%)


terça-feira, 6 de setembro de 2011

